Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2021 г. N 2588

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК ОТ 22.05.2007 N 194П "О ПОДГОТОВКЕ
ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК"

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 06.12.2005 N 16-4166 "О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава ЗАТО Железногорск, Решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 22.10.2020 2-22Р "О предложении Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск", Решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.12.2021 N 13-156Р "О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 22.10.2020 N 2-22Р "О предложении Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск", постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.05.2007 N 194п "О подготовке проекта Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск" следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее Постановление до сведения населения через газету "Город и горожане".
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить информацию о принятии настоящего Постановления на официальном сайте городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
ЗАТО г. Железногорск
И.Г.КУКСИН

Приложение
к Постановлению
Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 27 декабря 2021 г. N 2588

[bookmark: P34]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

	Куксин
Игорь Германович
	-
	Глава ЗАТО г. Железногорск, председатель комиссии

	Сергейкин
Алексей Александрович
	-
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председатель комиссии

	Бузун
Наталья Владимировна
	-
	начальник отдела дежурного генплана и кадастра Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агаев
Тимур Гасанович
	-
	заинтересованное физическое лицо, начальник отдела генерального плана КФ АО "ГСПИ" - "КПИИ "ВНИПИЭТ" (по согласованию)

	Бакуров
Юрий Владимирович
	-
	заинтересованное физическое лицо, главный геодезист Управления строительства ФГУП "Управление специального строительства по территории N 9 при Спецстрое России" (по согласованию)

	Богомяков
Владимир Васильевич
	-
	заинтересованное физическое лицо, директор ООО "Новотекс" (по согласованию)

	Двирный
Гурий Валерьевич
	-
	заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Загария
Михаил Иванович
	-
	представитель населения, председатель гаражного кооператива 81 (по согласованию)

	Лабутина
Галина Васильевна
	-
	представитель населения (по согласованию)

	Коваль
Сергей Геннадьевич
	-
	заинтересованное физическое лицо, эксперт ООПРД УОКС ДКС ФЯО ФГУП "ГХК" (по согласованию)

	Наталушко
Светлана Александровна
	-
	представитель населения, (по согласованию)

	Бурдин
Максим Викторович
	-
	представитель населения (по согласованию)

	Сивчук
Евгения Яковлевна
	-
	директор МКУ "Управление имуществом, землепользования и землеустройства" (по согласованию)

	Ракитных
Евгений Светланович
	-
	заинтересованное физическое лицо, начальник отдела генплана Управления капитального строительства ФЯО ФГУП "ГХК" (по согласованию)

	Ридель
Людмила Викторовна
	-
	руководитель Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Соколов
Владимир Александрович
	-
	представитель населения (по согласованию)

	Ташев
Семен Олегович
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Токарев
Олег Васильевич
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск - (по согласованию)

	Харабет
Алексей Иванович
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Шелепов
Глеб Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)